
PROTOKÓŁ NR LV/2023 

Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 17 stycznia 2023 r.  

Ad. 1. Otwarcie obrad LV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak. 

O godz. 16.52 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych i otworzył obrady LV sesji 

Rady Gminy Wieliszew. Obrady obyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona oraz za 

pośrednictwem środków łączności na odległość. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Wójta 

Gminy, poprosił wnioskodawcę o uzasadnienie wniosku.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym 

wiąże się z koniecznością wprowadzenia do budżetu środków na dystrybucję węgla oraz 

realizacji projektu zakupu komputerów dla rodzin popegeerowskich, jak również z 

koniecznością zmiany uchwały w sprawie kryterium dochodowego na zakup obiadu lub 

żywności.   

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 15 radnych.  

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Marcin Fabisiak 

4. Renata Gostkowska-Maczuga 

5. Jacek Kuciński 

6. Grażyna Kwiatkowska 

7. Artur Miętek 

8. Łukasz Miętek  

9. Dorota Sarna  

10. Jan Sołtys 

11. Bartłomiej Trzaskoma 

12. Dorota Trzaskoma 

13. Krystyna Wesołowska 

14. Danuta Wrzesińska 

15. Edwin Zezoń 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał. 

W obradach również uczestniczyli: 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak 

Sekretarz Gminy – p. Agnieszka Mitjans Szałapska 

Kierownik OPS – p. Małgorzata Kaczyńska 

Radca Prawny – p. Julia Aksamit 

Sołtysi Gminy Wieliszew 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad został 

zamieszczony w systemie e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  



1. Otwarcie obrad LV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2023.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia pieniężnego 

na zakup posiłku lub żywności, oraz zasad zwrotu wydatków za udzielony posiłek oraz 

świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin. 

6. Zamknięcie obrad LV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad  

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały opiniowała Komisja 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego komisji o 

przedstawienie opinii.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew  

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LV/522/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2023. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały opiniowała Komisja 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, poprosił Przewodniczącego komisji o 

przedstawienie opinii.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną przy 

nieobecności jednego członka komisji.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2023 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LV/523/2023 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew, stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, oraz zasad zwrotu 

wydatków za udzielony posiłek oraz świadczenie rzeczowe w postaci produktów 

żywnościowych dla osób i rodzin. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały opiniowała Komisja 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii. Poprosił Przewodniczącą komisji o przedstawienie 

opinii o projekcie.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Zmiana 

uchwały wynika ze zmiany przepisów prawa, kryterium dochodowe podnosi się na 200% 

dochodu określonego Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów. W gminie z programu 

korzysta 54 dzieci, 20 osób dorosłych.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, oraz zasad zwrotu wydatków za 

udzielony posiłek oraz świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych dla osób 

i rodzin 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LV/524/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawiającego 

do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności, oraz zasad zwrotu wydatków za udzielony posiłek oraz świadczenie rzeczowe w 

postaci produktów żywności dla osób i rodzin, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 6. Zamknięcie obrad LV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 17.01 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział i zakończył obrady. Na 

tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Anna Ziółkowska                     Marcin Fabisiak 

 


